
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАВЛОВСКИЙ ЛИЦЕЙ ОРЕНБУРГСКОГО 

РАЙОНА
ИМЕНИ ВАСИЛИЯ АНИСИМОВИЧА 

НАРЫВСКОГО» ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «_л У  » 2023 №

О назначении ответственных лиц в ПОС ЕПГУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» / постановлением Правительства Российской Федерации от 
10.11.2020 № 1802 «О проведении эксперимента по использованию 
федеральной государственной информационной системы «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)» для направления 
гражданами и юридическими лицами в государственные органы, органы 
местного самоуправления, государственные и муниципальные учреждения, 
иные организации, осуществляющие публично значимые функции, и их 
должностным лицам сообщений и обращений, а также для направления 
такими органами и организациями ответов на указанные сообщения и 
обращения, руководствуясь Уставом муниципального образования / органа 
исполнительной власти Оренбургской области в целях апробации 
технологических решений, реализованных на базе федеральной 
государственной информационной системы «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее -  ПОС ЕПЕУ) 
п р и к а з ы в а ю / п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение 1 (или 2) к Приказу от J 7  /S  № У»1/  изложить 
в редакции согласно приложению 1 к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Сыроватко М.Н., заместителя директора по ШИС.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор |( s5 » g  Л.Н. Конобевцева
С приказом ознакомлены!

«лдвл

Сыроватко М.Н. Трофимова Т.В.
Мухамедова В.М. Круглова Р.И.



Приложение 1 
к приказу 

o r j f . / J .  : Л Ш  №

Список ответственных лиц по отработке сообщений
в ПОС ЕПГУ

п/п
Наименование
организации/
учреждения

ОГРН ИНН Адрес сай га ФИО Должность

Мобильный 
телефон и 
рабочий 
телефон

E-mail Роль в Г10С
Категория в 

ПОС

I
МБОУ «Павловский 

лицей имени 
В.А.Нарывского!

1035615375487 5638023086
https://lic-pavlovskij- 

r56 .gos web .gosu slugi .ru/
Конобевцева

Л.Н..
директор 89018945767 pspsh@mail.ru Руководитель

Образование,
иное

2
МБОУ «Павловский 

лицей имени 
В.А.Нарывского!

1035615375487 5638023086
https://! i c-pavl ovskij - 

r56 .gos web .gosu si ugi.ru/
Сыроватко

M.H.
Зам.дир 89225386507 pspsh@mail.ru Исполнитель

Образование,
иное

3
МБОУ «Павловский 

лицей имени 
В.А.Нарывского!

1035615375487 5638023086
https://lic-pavlovskij- 

r5 6 .gosweb .gosu si ugi .ru /
Мухамедова

В.М.
секретарь 89325303171 pspsh@mail.ru Координатор

Образование,
иное

4
МБОУ «Павловский 

лицей имени 
В.А.Нарывского!

1035615375487 5638023086
https://lic-pavlovskij-

r56.gosweb.gosuslugi.ru/
Трофимова

Т.В..
Зам.дир 89969251062 pspsh@mail.ru Исполнитель

5
МБОУ «Павловский 

лицей имени 
В.А.Нарывского!

1035615375487 5638023086
https://lic-pavlovskij- 

r56 .gosweb.gosuslugi .ru/
Круглова Р.И. Зам.дир 89225448486 pspsh@mail.ru Куратор

Руководитель
Сотрудник ведомства (организации) - сотрудник утверждает ответы, согласовывает перенаправление сообщений в 
другие организации.

Координатор
Сотрудник ведомства (организации) - сотрудник распределяет' сообщения на исполнителей и имеет возможность 
подготовки ответов, в рамках организации.

Исполнитель Сотрудник ведомства (организации) - сотрудник готовит ответы на сообщения.
Куратор Сотрудник ведомства (организации) - сотрудник курирует процесс обработки сообщений в рамках организации.

https://lic-pavlovskij-
mailto:pspsh@mail.ru
mailto:pspsh@mail.ru
https://lic-pavlovskij-
mailto:pspsh@mail.ru
https://lic-pavlovskij-
mailto:pspsh@mail.ru
https://lic-pavlovskij-
mailto:pspsh@mail.ru


Приложение 2 
к приказу

от / /  2/.

Список ответственных лиц за проведение опросов/голосований/обсуждений
в ПОС ЕПГУ

Наименование
организации/
учреждения

Должность ИНН КПП ОГРН ФИО СНИЛС

Мобильный 
телефон и 
рабочий 
телефон

Эл.почта Сайт организации
Тип (опрос/ 

голосование/ 
обсуждение)

Тематика
Срок

проведения

МБОУ 
Павловский лицей 

имени 
В.А.Нарывского»

директор 5638023086 563801001 1035615375487
Конобевцева

Л.Н..
89018945767 pspsh@mail.ru

https://! i c-pavl ovskij - 
r56.gosweb.gosuslugi.ru/

МБОУ 
Павловский лицей 

имени 
В.А.Нарывского»

Зам.дир 5638023086 563801001 1035615375487
Сыроватко

М.Н.
89225386507 pspsh@mail.ru

https://li c-pavl ovskij - 
r56.gosweb.gosuslugi.ru/

МБОУ 
Павловский лицей 

имени 
В.А.Нарывского»

секретарь 5638023086 563801001 1035615375487
Мухамедрва

В.М.
89325303171 pspsh@mail.ru

https://lic-pavlovskij-
r56.gosweb.gosuslugi.ru/

МБОУ 
Павловский лицей 

имени 
В.А.Нарывского»

Зам.дир 5638023086 563801001 1035615375487
Трофимова

Т.В..
89969251062 pspsh@mail.ru

https://lic-pavlovskij-
r56.gosweb.gosuslugi.ru/

МБОУ 
Павловский лицей 

имени 
В.А.Нарывского»

Зам.дир 5638023086 563801001 1035615375487
Круглова

Р.И.
89225448486 pspsh@mail.ru

https://lic-pavlovskij- 
r5 6.gosweb .gosu si ugi .ru/

mailto:pspsh@mail.ru
mailto:pspsh@mail.ru
https://li
mailto:pspsh@mail.ru
https://lic-pavlovskij-
mailto:pspsh@mail.ru
https://lic-pavlovskij-
mailto:pspsh@mail.ru
https://lic-pavlovskij-

